
Region Ostsachsen 25/26

Regionsliga mEJ Staffel A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSV 1923 Pulsnitz 14 14 0 0 300 : 112 +188 28 : 0
2 Radeberger SV 14 12 0 2 332 : 160 +172 24 : 4
3 LHV Hoyerswerda 14 9 0 5 259 : 204 +55 18 : 10
4 HVH Kamenz 14 8 0 6 297 : 191 +106 16 : 12
5 SV Lok Königsbrück 14 6 0 8 182 : 230 -48 12 : 16
6 Radeberger SV II 14 3 0 11 150 : 257 -107 6 : 22
7 LHV Hoyerswerda II 14 2 0 12 115 : 306 -191 4 : 24
8 VfB Bischofswerda 14 2 0 12 143 : 318 -175 4 : 24

Spielleiter-Kontaktadresse
Altmann, Ute, Sputnikstr. 4, 02977 Hoyerswerda, Mobil:
01629422198, Tel.: 035714599484, utealtmann@arcor.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

20.09.2025 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  34209 v
10:00  34209 v
11:00  34209 v
12:00  34209 v
12:00  34204
13:00  34204
14:00  34204
15:00  34204

Radeberger SV II
VfB Bischofswerda
VfB Bischofswerda
Radeberger SV II
HVH Kamenz
LHV Hoyerswerda
HSV 1923 Pulsnitz
HSV 1923 Pulsnitz

LHV Hoyerswerda II
SV Lok Königsbrück
LHV Hoyerswerda II
SV Lok Königsbrück
LHV Hoyerswerda
Radeberger SV
Radeberger SV
HVH Kamenz

13:16
1:23
8:20
7:17
15:18
15:21
17:12
21:9

Sa. 
 
 
 
 
 
 

25.10.2025 
 
 
 
 
 
 

09:00  34209
10:00  34209
10:30  34505
11:00  34209
11:30  34505 v
12:00  34209
12:30  34505

Radeberger SV
SV Lok Königsbrück
HSV 1923 Pulsnitz
LHV Hoyerswerda II
VfB Bischofswerda
SV Lok Königsbrück
HSV 1923 Pulsnitz

LHV Hoyerswerda II
HVH Kamenz
Radeberger SV II
HVH Kamenz
Radeberger SV II
Radeberger SV
VfB Bischofswerda

30:3
10:26
34:4
7:34
11:23
7:24
35:3

So. 
 

09.11.2025 
 

10:00  34519
11:00  34519 v

LHV Hoyerswerda
LHV Hoyerswerda II

SV Lok Königsbrück
LHV Hoyerswerda

22:5
7:19

Fr. 14.11.2025 17:15  34217 v Radeberger SV II LHV Hoyerswerda 6:23
So. 
 
 
 
 
 
 
 

16.11.2025 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  34208
12:00  34208
13:00  34519
13:00  34208
14:00  34519
14:00  34208
15:00  34519
16:00  34519

HSV 1923 Pulsnitz
LHV Hoyerswerda
LHV Hoyerswerda II
LHV Hoyerswerda
VfB Bischofswerda
HSV 1923 Pulsnitz
Radeberger SV II
LHV Hoyerswerda II

Radeberger SV
HVH Kamenz
Radeberger SV II
Radeberger SV
SV Lok Königsbrück
HVH Kamenz
SV Lok Königsbrück
VfB Bischofswerda

22:17
18:20
7:20
14:18
18:20
19:15
16:7
10:19

Mi. 
 
 
 

19.11.2025 
 
 
 

11:00  34507 v
12:00  34507 v
13:00  34507 v
14:00  34507 v

VfB Bischofswerda
Radeberger SV II
Radeberger SV II
VfB Bischofswerda

HVH Kamenz
HVH Kamenz
Radeberger SV
Radeberger SV

14:34
12:23
8:29
10:25

Do. 20.11.2025 16:45  34519 v LHV Hoyerswerda II HSV 1923 Pulsnitz 6:26
Fr. 
 

21.11.2025 
 

16:45  34507 v
17:45  34507 v

VfB Bischofswerda
VfB Bischofswerda

LHV Hoyerswerda
Radeberger SV II

16:26
14:12

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 23:45 | Seite 1 von 2



Region Ostsachsen 25/26

Regionsliga mEJ Staffel A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

22.11.2025 
 
 
 

09:45  34209
10:45  34209
11:45  34209
12:45  34209

Radeberger SV
LHV Hoyerswerda
Radeberger SV
LHV Hoyerswerda

HVH Kamenz
HSV 1923 Pulsnitz
HVH Kamenz
HSV 1923 Pulsnitz

20:16
9:24
22:14
8:31

So. 
 

23.11.2025 
 

11:00  34513 v
12:00  34513 v

SV Lok Königsbrück
SV Lok Königsbrück

LHV Hoyerswerda II
LHV Hoyerswerda II

19:7
20:10

Mo. 01.12.2025 17:00  34513 v SV Lok Königsbrück HSV 1923 Pulsnitz 13:22
So. 
 
 
 
 
 
 
 

07.12.2025 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  34505
10:30  34505
10:45  34208 v
11:30  34505
11:45  34208 v
12:30  34505
12:45  34208 v
13:45  34208 v

VfB Bischofswerda
HVH Kamenz
HSV 1923 Pulsnitz
Radeberger SV II
SV Lok Königsbrück
HVH Kamenz
LHV Hoyerswerda II
SV Lok Königsbrück

Radeberger SV
Radeberger SV II
LHV Hoyerswerda II
Radeberger SV
LHV Hoyerswerda
VfB Bischofswerda
LHV Hoyerswerda
HSV 1923 Pulsnitz

10:38
30:7
27:3
9:27
5:20
29:8
12:25
13:22

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

20.12.2025 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  34204
10:00  34204
10:00  34519 v
10:00  34519 v
11:00  34204
11:00  34519 v
11:00  34519 v
12:00  34204

HVH Kamenz
Radeberger SV
VfB Bischofswerda
LHV Hoyerswerda
Radeberger SV
Radeberger SV II
VfB Bischofswerda
HVH Kamenz

SV Lok Königsbrück
LHV Hoyerswerda II
HSV 1923 Pulsnitz
Radeberger SV II
SV Lok Königsbrück
HSV 1923 Pulsnitz
LHV Hoyerswerda
LHV Hoyerswerda II

9:12
23:4
WH

19:13
26:11
WH

11:23
23:3

Hallenverzeichnis

34204 SH Albert-Schweitzer-Gymnasium Kamenz
Am Flugplatz, 01917 Kamenz, Parkplatz - Macherstraße 142

34208 Sportkomplex Pulsnitz
Hempelstr. 8, 01896 Pulsnitz

34209 3-Feld-Halle-BSZ Radeberg
Robert-Blum-Weg 5, 01454 Radeberg

34217 3-Feld-Halle-GY Radeberg
Dr. Albert-Dietze Strasse, 01454 Radeberg

Hallenverzeichnis

34505 SH Wesenitzsportpark Bischofswerda
Clara-Zetkin-Str. 4, 01877 Bischofswerda

34507 SH Grundschule Bischofswerda-Süd
Dietrich-Bonhoeffer Str., 01877 Bischofswerda

34513 2-Feld-Halle- OS Königsbrück
An der Schule 3, 01936 Königsbrück

34519 Sporthalle "Neue Oberschule"
Claus-von-Stauffenberg-Straße 40a, 02977 Hoyerswerda

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 23:45 | Seite 2 von 2


