

Region Ostsachsen 25/26

Regionsliga mEJ Staffel A

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSV 1923 Pulsnitz	14	14	0	0	300 : 112	+188	28 : 0
2	Radeberger SV	14	12	0	2	332 : 160	+172	24 : 4
3	LHV Hoyerswerda	14	9	0	5	259 : 204	+55	18 : 10
4	HVH Kamenz	14	8	0	6	297 : 191	+106	16 : 12
5	SV Lok Königsbrück	14	6	0	8	182 : 230	-48	12 : 16
6	Radeberger SV II	14	3	0	11	150 : 257	-107	6 : 22
7	LHV Hoyerswerda II	14	2	0	12	115 : 306	-191	4 : 24
8	VfB Bischofswerda	14	2	0	12	143 : 318	-175	4 : 24

Spielleiter-Kontaktadresse

Altmann, Ute, Sputnikstr. 4, 02977 Hoyerswerda, Mobil:
01629422198, Tel.: 035714599484, utealtnmann@arcor.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 20.09.2025 09:00 34209 v	Radeberger SV II	LHV Hoyerswerda II	13:16
10:00 34209 v	VfB Bischofswerda	SV Lok Königsbrück	1:23
11:00 34209 v	VfB Bischofswerda	LHV Hoyerswerda II	8:20
12:00 34209 v	Radeberger SV II	SV Lok Königsbrück	7:17
12:00 34204	HVH Kamenz	LHV Hoyerswerda	15:18
13:00 34204	LHV Hoyerswerda	Radeberger SV	15:21
14:00 34204	HSV 1923 Pulsnitz	Radeberger SV	17:12
15:00 34204	HSV 1923 Pulsnitz	HVH Kamenz	21:9
Sa. 25.10.2025 09:00 34209	Radeberger SV	LHV Hoyerswerda II	30:3
10:00 34209	SV Lok Königsbrück	HVH Kamenz	10:26
10:30 34505	HSV 1923 Pulsnitz	Radeberger SV II	34:4
11:00 34209	LHV Hoyerswerda II	HVH Kamenz	7:34
11:30 34505 v	VfB Bischofswerda	Radeberger SV II	11:23
12:00 34209	SV Lok Königsbrück	Radeberger SV	7:24
12:30 34505	HSV 1923 Pulsnitz	VfB Bischofswerda	35:3
So. 09.11.2025 10:00 34519	LHV Hoyerswerda	SV Lok Königsbrück	22:5
11:00 34519 v	LHV Hoyerswerda II	LHV Hoyerswerda	7:19
Fr. 14.11.2025 17:15 34217 v	Radeberger SV II	LHV Hoyerswerda	6:23
So. 16.11.2025 11:00 34208	HSV 1923 Pulsnitz	Radeberger SV	22:17
12:00 34208	LHV Hoyerswerda	HVH Kamenz	18:20
13:00 34519	LHV Hoyerswerda II	Radeberger SV II	7:20
13:00 34208	LHV Hoyerswerda	Radeberger SV	14:18
14:00 34519	VfB Bischofswerda	SV Lok Königsbrück	18:20
14:00 34208	HSV 1923 Pulsnitz	HVH Kamenz	19:15
15:00 34519	Radeberger SV II	SV Lok Königsbrück	16:7
16:00 34519	LHV Hoyerswerda II	VfB Bischofswerda	10:19
Mi. 19.11.2025 11:00 34507 v	VfB Bischofswerda	HVH Kamenz	14:34
12:00 34507 v	Radeberger SV II	HVH Kamenz	12:23
13:00 34507 v	Radeberger SV II	Radeberger SV	8:29
14:00 34507 v	VfB Bischofswerda	Radeberger SV	10:25
Do. 20.11.2025 16:45 34519 v	LHV Hoyerswerda II	HSV 1923 Pulsnitz	6:26
Fr. 21.11.2025 16:45 34507 v	VfB Bischofswerda	LHV Hoyerswerda	16:26
17:45 34507 v	VfB Bischofswerda	Radeberger SV II	14:12

Region Ostsachsen 25/26

Regionsliga mEJ Staffel A

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 22.11.2025 09:45 34209	Radeberger SV	HVH Kamenz	20:16
	LHV Hoyerswerda	HSV 1923 Pulsnitz	9:24
	Radeberger SV	HVH Kamenz	22:14
	LHV Hoyerswerda	HSV 1923 Pulsnitz	8:31
So. 23.11.2025 11:00 34513 v	SV Lok Königsbrück	LHV Hoyerswerda II	19:7
	SV Lok Königsbrück	LHV Hoyerswerda II	20:10
Mo. 01.12.2025 17:00 34513 v	SV Lok Königsbrück	HSV 1923 Pulsnitz	13:22
So. 07.12.2025 09:30 34505	VfB Bischofswerda	Radeberger SV	10:38
	HVH Kamenz	Radeberger SV II	30:7
	HSV 1923 Pulsnitz	LHV Hoyerswerda II	27:3
	Radeberger SV II	Radeberger SV	9:27
	SV Lok Königsbrück	LHV Hoyerswerda	5:20
	HVH Kamenz	VfB Bischofswerda	29:8
	LHV Hoyerswerda II	LHV Hoyerswerda	12:25
	SV Lok Königsbrück	HSV 1923 Pulsnitz	13:22
Sa. 20.12.2025 09:00 34204	HVH Kamenz	SV Lok Königsbrück	9:12
	Radeberger SV	LHV Hoyerswerda II	23:4
	VfB Bischofswerda	HSV 1923 Pulsnitz	WH
	LHV Hoyerswerda	Radeberger SV II	19:13
	Radeberger SV	SV Lok Königsbrück	26:11
	Radeberger SV II	HSV 1923 Pulsnitz	WH
	VfB Bischofswerda	LHV Hoyerswerda	11:23
	HVH Kamenz	LHV Hoyerswerda II	23:3

Hallenverzeichnis

34505	SH Wesenitzsportpark Bischofswerda Clara-Zetkin-Str. 4, 01877 Bischofswerda
34507	SH Grundschule Bischofswerda-Süd Dietrich-Bonhoeffer Str., 01877 Bischofswerda
34513	2-Feld-Halle- OS Königsbrück An der Schule 3, 01936 Königsbrück
34519	Sporthalle "Neue Oberschule" Claus-von-Stauffenberg-Straße 40a, 02977 Hoyerswerda

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen

Hallenverzeichnis

34204	SH Albert-Schweitzer-Gymnasium Kamenz Am Flugplatz, 01917 Kamenz, Parkplatz - Macherstraße 142
34208	Sportkomplex Pulsnitz Hempelstr. 8, 01896 Pulsnitz
34209	3-Feld-Halle-BSZ Radeberg Robert-Blum-Weg 5, 01454 Radeberg
34217	3-Feld-Halle-GY Radeberg Dr. Albert-Dietze Strasse, 01454 Radeberg